
ASK – PYYDÄ – RUKOUSKALENTERI 

Tammikuu 2025

Juoskaamme sinnikkäästi loppuun se kilpailu, joka on 
edessämme, katse suunnattuna Jeesukseen, uskomme 
perustajaan ja täydelliseen tekijään. (Hepr. 1:12)

            FINLANDS LEPRAMISSION ry



30. joulukuuta – 5. tammikuuta: 

LEPRALÄHETYKSEN KANSAINVÄLINEN YHTEISÖ

Lepralähetys on kansainvälinen, kristillinen lepraan keskittyvä organisaatio, jolla on 
keskeinen asema taistelussa lepraa vastaan. Olemme kansainvälinen yhteisö, jolla on 
jäsenjärjestöjä 27 maassa. Tällä viikolla rukoilemme kansainvälisen yhteisömme puolesta.

Jokainen näistä 27 maasta on sitoutunut  tekemään yhteistuumin työtä lepran voittamiseksi. 
Olemme sitoutuneet toiminnassamme keskinäiseen vastuuseen, osallistumaan 
Lepralähetyksen yhteiseen elämään, tuomaan esille yhteistä päämääräämme ja 
identiteettiämme ja huolehtimaan yhteisestä taloudestamme.

Kristus on kansainvälisen yhteisömme keskipiste. Onpa maamme iso tai pieni, esiintyypä 
siellä kotoperäisenä lepraa tai ei, uskomme kaikki, että Kristus on kutsunut meidät 
saattamaan päätökseen Hänen aloittamansa työn ja voittamaan lepran. Missä oletkin, ja mikä 
yhteytesi Lepralähetykseen onkaan, olet osa tätä kokonaisuutta.

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI  Tästä eteenpäin, vuoteen 2030 saakka, kansainvälisen yhteisömme työtä 

määrittelee kansainvälinen strategiamme, joka julkistettiin marraskuussa 2024. Sen paperille 
painetut sanat ovat merkityksettömiä, jos emme saa niihin henkeä ja anna niiden johtaa 
meitä kohti maailmaa ilman lepraa. Rukoilemme, että Pyhä Henki tekisi tämän asiakirjan 
eläväksi  kauttamme, niin että voisimme saavuttaa tavoitteet, jotka olemme asettaneet 
työllemme, jolla palvelemme lepraan sairastuneita.

TIISTAI Se, että olemme kansainvälinen yhteisö, tarkoittaa, että teemme työtä erilaisina 

maatiimeinä yhdessä toistemme kanssa. Niin kuin missä tahansa suhteessa, meidän on 
kuunneltava toisiamme, oltava kärsivällisiä, tunnettava itsemme ja sitouduttava. 
Rukoilemme, että meillä olisi runsain määrin noita ominaisuuksia.

KESKIVIIKKO Muutamat tiimeistämme asuvat haurailla alueilla, joilla konfliktit ja 

ilmastonmuutoksen pahimmat vaikutukset voivat aiheuttaa tuhoa. Rukoilemme varjelusta 
tiimeillemme ja että voisimme jatkaa työtä lepraan sairastuneiden parissa noissa maissa.

TORSTAI  Joka vuosi koemme siunauksen hetkiä, kun voimme tavata yhdessä 

kansainvälisenä yhteisönä – joskus kasvoista kasvoihin ja toisinaan virtuaalisesti. Kiitämme 
näistä mahdollisuuksista ja rukoilemme, että ne sujuisivat hyvin vuonna 2025. 

PERJANTAI Kansainvälistä Lepralähetystä johtaa kansainvälinen johtokunta. Rukoilemme 

tänä vuonna johtokunnan puolesta. Tämä vuosi on sille siirtymävaihe, kun puheenjohtaja 
Colin Osborne siirtyy sivuuun monien palveluvuosiensa jälkeen. Kiitämme kaikesta siitä, 
mitä Colin on tehnyt ja rukoilemme uudelle puheenjohtajalle siunausta tehtävässään.



LAUANTAI Rukoilemme, että lepraan sairastuneiden ääni kuultaisiin selvästi ja 

totuudenmukaisena moniäänisessä kansainvälisessä yhteisössämme. Rukoilemme, että 
voisimme aina vastata nöyrästi ja avoimesti muutoksiin.

SUNNUNTAI Kristus yhdistää meidät kansainväliseksi yhteisöksi, ja siksi rukoilemme, että 

kääntyisimme aina Hänen puoleensa – niin hyvinä kuin huonoinakin aikoina.

6. – 12. tammikuuta: INTIA, YLEISKATSAUS MAAHAN 

Herra siunatkoon sinua ja varjelkoon sinua. Herra kirkastakoon sinulle kasvonsa ja olkoon 
sinulle armollinen. Herra kääntäköön kasvonsa sinun puoleesi ja antakoon sinulle rauhan. 
(4. Moos. 6: 24-26) 

Intian Lepralähetyksen säätiö on suurin ja mahdollisesti pitkäikäisin intialainen 
kansalaisjärjestö. Se huolehtii sadoista ja tuhansista potilaista joka vuosi, kouluttaa tuhansia 
nuoria eri ammatteihin, tekee tinkimätöntä tutkimustyötä, jonka kohteena ovat lepran 
kliiniset, sosiaaliset ja muut aspektit, sekä tarjoaa lepraan liittyvää koulutusta.

Intian Lepralähetyksen mottona on "parantaminen, yhtäläiset osallistumismahdollisuudet ja 
lepraan ja muihin laiminlyötyihin tauteihin sairastuneiden arvokkuus". Mottoaan seuraten 
järjestö on panostanut vahvasti kestävien toimeentulomahdollisuuksien kehittämiseen ja 
laiminlyötyjen yhteisöjen voimaannuttamiseen, etenkin niiden, joissa esiintyy lepraa.

Jumalan johdattamana Intian Lepralähetys on voinut kuvaannollisesti pitää kädestä lepraan 
sairastuneita heidän ollessaan taudin kourissa ja epävarmoina aikoina, ei vain hoitamalla 
heitä vaan myös toimin, jotka edistävät heidän taloudellista riippumattomuuttaan ja 
sosiaalista itseluottamustaan. Jumalan armosta jatkamme työtämme tavoittaaksemme yhä 
useampia ihmisiä, jotta lepratartunnat ja syrjintätapaukset vähenisivät.

Toiminnanjohtaja: Tri Premal Das

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI Rukoilkaa, että Intian Lepralähetys löytäisi pätevää henkilökuntaa 

organisaation moniin erityyppisiin tehtäviin.

TIISTAI Rukoilkaa uusia tukijoita, jotka voisivat rahoittaa Intian Lepralähetyksen työtä.

KESKIVIIKKO  Rukoilkaa henkilökuntamme puolesta, että he voisivat selvitä Intian 

jatkuvasti muuttuvien määräysten kanssa.

TORSTAI Rukoilkaa toiminnantarkastuksen ja riskienhallinnan tiimiemme puolesta, kun 

ne tarkastavat ja tunnistavat riskejä. Antakoot ne viisaita suosituksia riskien hallitsemiseksi 
ja Intian Lepralähetyksen turvallisuuden takaamiseksi.



  

PERJANTAI Rukoilkaa, että toiminnantarkastajiemme antamat suositukset auttaisivat meitä 

kehittämään prosessejamme kaikin tavoin tehokkaammiksi ja vaikuttavammiksi.

LAUANTAI  Rukoilemme viisautta ja johdatusta, kun ponnistelemme luodaksemme 

työilmapiirin, joka heijastaa organisaatiomme arvoja: yhteisöllisyyden edistämistä, 
kunnioitusta ja myötätuntoa henkilökuntamme ja sidosryhmiemme keskuudessa.

SUNNUNTAI Rukoilemme hyvinvointia ja turvaa henkilökunnallemme, niin että he saisivat 

voimia palvella erinomaisesti, lahjomattomasti ja sitoutuneesti lopullisen päämäärämme 
edistämiseksi.

13. - 19. tammikuuta: UUSI SEELANTI

Uuden-Seelannin Lepralähetys on syvästi kiitollinen sitoutuneen yhteisömme 
horjumattomasta rakkaudesta ja tuesta. Paitsi että tukijamme ylläpitävät lähetyksemme työtä 
taloudellisesti ja rukouksin, he myös antavat vapaaehtoisesti aikaansa kertoakseen 
toiminnastamme kirkoissa ja erilaisten ryhmien kokoontumisissa.  Taustajoukoissamme on 
yli 12 000 aktiivista uusiseelantilaista, mutta ponnistelemme vielä useampien mukaan 
saamiseksi saavuttaaksemme kansainvälisen tavoitteemme: nolla lepratartuntaa vuonna 
2035. 

Kiitos tukijoittemme sitoutuneisuuden, muutamme elämää ja tuomme toivoa perheille, joissa 
on lepraan sairastuneita, sellaisissa maissa kuin Bangladesh, Papua-Uusi-Guinea, 
Bougainville, Kongon demokraattinen tasavalta, Etiopia, Intia, Indonesia, Nepal ja Itä-
Timor. Uuden-Seelannin Lepralähetys tekee yhteistyötä Uuden-Seelannin valtion 
avustusohjelman, Bougainvillen autonomisen hallinnon, hollantilaisen NLR-
kansalaisjärjestön (Until No Leprosy Remains eli Kunnes ei enää ole yhtään lepraa) ja 
paikallisten ruohonjuuritason järjestöjen kanssa.  Yhdessä välitämme, hoidamme ja 
parannamme lepraan sairastuneita. 

Maajohtaja: Gillian Whitley

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI Rukoilkaa viisautta ja luovuutta, kun luovimme tilanteessa, jossa Uuden-

Seelannin postipalveluja uhkaa lopettaminen. Pyytäkää, että Jumala johdattaisi meitä 
löytämään uusia, tehokkaita tapoja pitää yhteyttä mahtaviin tukijoihimme, niin että 
yhteytemme heihin pysyisi vahvana ja työmme kukoistaisi edelleen.
 
TIISTAI Muistakaa Uuden-Seelannin ohjelmatiimiä, joka suunnittelee ja kehittää aloitteita 

Tyynenmeren alueella. Rukoikaa Jumalalta viisautta, luovuutta ja ohjausta heidän työlleen. 
Olkoot heidän ponnistelunsa tuloksellisia, niin että ne toisivat myönteisen, kestävän 
muutoksen yhteisöissä, joita he palvelevat.



KESKIVIIKKO Ylistäkää Jumalaa, joka on yhdistänyt nuoria sydämiä vuoden 2025 

nuorisolähettiläiden ohjelmaamme. Rukoilkaa näiden lähettiläiden puolesta, kun he 
sitoutuvat edistämään merkityksellistä muutosta lepraan sairastuneiden elämässä.

TORSTAI Rukoilkaa uskollisten vanhempien kannattajiemme puolesta, jotka ovat tukeneet 

työtämme monien vuosien ajan. Pyytäkää Jumalaa siunaamaan heitä terveydellä ja rauhalla. 
Rukoilkaa myös, että uudet sukupolvet innostuisivat jatkamaan heidän perintöään ja 
viemään eteen päin heidän intoaan ja sitoutumistaan asiallemme.
 
PERJANTAI Ylistäkää Jumalaa uusista mahdollisuuksista, kun teemme valtion kanssa 

yhteistyötä Kiribatilla ohjelmassa, jonka  teemana on ehkäisevä terveydenhuolto ja 
yhteisöjen vahvistaminen. Rukoilkaa, että ohjelma toteutuisi onnistuneesti ja vaikuttaisi 
merkittävällä tavalla lepraan sairastuneiden elämään.

LAUANTAI / SUNNUNTAI Pyydämme rukoilemaan yhteistyökumppaniemme puolesta 

mediassa. Pyydämme nöyrästi Jumalan johdatusta ja suosiota yhteistyöllemme heidän 
kanssaan. Pyydämme, että luottamus ja keskinäinen tuki heidän kanssaan vahvistuisivat. 
 
 

20. – 26. tammikuuta: MAAILMAN LEPRAPÄIVÄ

Tämän viikon sunnuntaina vietämme Maailman leprapäivää. Päivä on tärkeä monille 
ihmisille. Se on päivä, josta lepraan sairastuneet voivat olla ylpeitä, kun nostamme esiin 
heidän panoksensa yhteisöissään.

Se on myös päivä, jona jaamme tietoa leprasta. Siihen on kolme syytä: jotta riskialttiit 
tuntisivat lepran oireet; jotta ihmiset siellä missä lepra esiintyy kotoperäisenä tunnistaisivat 
lepraan sairastuneisiin kohdistuvan syrjinnän; ja jotta yhä useammat ihmiset tietäisivät, 
miten on mahdollista saavuttaa maailma ilman lepraa, ja tunnistaisivat oman tehtävänsä 
tässä työssä.

Päivää vietetään sekä virtuaalisesti että kasvokkain. Verkossa kampanja löytyy sivustolta 
#WorldLeprosyDay, jolla yksityiset ihmiset ja organisaatiot tekevät kovasti työtä lisätäkseen 
tietoa leprasta. Kasvokkain järjestetään mediatapahtumia, tapaamisia poliittisten päättäjien 
kanssa sekä yhteisöjen juhlia.

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI Rukoilemme kaikkien niiden puolesta, jotka tekevät viime hetken järjestelyjä 

Maailman leprapäivän tapahtumiaan varten.  Siunatkoon Jumala kaikkia näitä suunnitelmia.

TIISTAI Rukoilemme, että vuoden 2025 Maailman leprapäivä tavoittaisi ne, joiden on 

tärkeää tuntea lepran merkit ja oireet.



 
KESKIVIIKKO Monet tiimeistämme tapaavat mediaa Leprapäivän yhteydessä. Pyydämme 

rukoilemaan tiimiläisille Jumalan johdatusta, kun he puhuvat median kanssa tällä viikolla.

TORSTAI Maailman leprapäivä saa joka vuosi useat ihmiset antamaan rahaa. Pyydämme 

rukoilemaan, että monet innostuisivat lahjoittamaan tänäkin vuonna.

PERJANTAI Pyydämme rukoilemaan lepraan sairastuneiden omien organisaatioiden 

puolesta. Niillä on tärkeä rooli tämän sunnuntain vietossa. Saakoon jokainen niiden jäsen 
tuntea ylpeyttä.

LAUANTAI Lepra on yksi laiminlyödyistä trooppisista sairauksista. Kansainvälistä 

laiminlyötyjen trooppisten sairauksien päivää vietetään ensi viikolla, 30. tammikuuta. 
Pyydämme rukoilemaan kaikkien tähän kampanjaan liittyvien tapahtumien puolesta ja että 
myös lepraan sairastuneiden ääni kuuluisi ja kuultaisiin tuona päivänä.

SUNNUNTAI Tänään on Maailman leprapäivä! Rukoilkaa Maailman leprapäivälle 

onnistumista: että monet tarttuisivat asiaan - lahjoittamalla, jakamalla tietoa, osallistumalla 
vapaaehtoistyöhön tai etsimällä apua oireisiin. 

27. tammikuuta – 2. helmikuuta:
LEPRALÄHETYKSEN KAUPPA

Lepralähetyksen kaupan tarkoituksena on muuttaa lepraan sairastuneiden elämää 
vastuullisen kaupankäynnin avulla. Se toimii kristillisen etiikkamme mukaisesti, auttaen 
meitä nostamaan Lepralähetyksen julkista kuvaa, hankkimaan uusia kannattajia sekä 
keräämään varoja Elämän lahjojen ja lahjoitusten kautta.

Toiminnanjohtaja – Amanda Norman

RUKOUSAIHEET
 
MAANANTAI  Pyydämme rukoilemaan avaintavoitteemme puolesta, joka on hankkia monia 

uusia asiakkaita, joista voisi jatkossa tulla Lepralähetyksen tukijoita. 

TIISTAI  Digitaalinen kauppa ja sosiaalinen media ovat kustannustehokkaita tapoja myydä 

tuotteitamme ja hankkia tuloja Elämän lahjojen avulla. Pyydämme rukoilemaan menestystä 
tälle työlle.

KESKIVIIKKO  Kiittäkää johtokunnastamme, joka tarjoaa meille vapaaehtoisesti 

osaamisensa ja kokemuksensa.



TORSTAI  Asiakkaittemme ja tukijoittemme avokätisyys on työllemme ratkaisevan tärkeää. 

Rukoilettehan, että varastomme ja asiakaspalvelumme tarjoaisivat ensiluokkaista palvelua.

PERJANTAI  Muutaman haastavan vuoden jälkeen pyydämme rukoilemaan ennätyksellistä 

myyntivuotta, varsinkin joulunalusajan huippukaudelle.

LAUANTAI  Kiittäkää pienestä, kahdeksanhenkisestä myyntitiimistämme. Rukoilemme 

heille iloa työhön.

SUNNUNTAI  Rukoilkaa meille viisautta, kun laadimme strategiaamme, etenkin, kun 

harkitsemme mahdollista uutta varastotilaa.
 
 
_________________________________________________________________________

ATIAN TARINA

Atia on mosambikilainen vapaaehtoinen yhteisötyöntekijä. Hän vierailee yhteisönsä jäsenten 
luona ja naapurikylissä kertomassa leprasta. Kun hän näkee jonkun, jolla on ihollaan 
laikkuja, jotka saattaisivat johtua leprasta, hän ohjaa heidät terveysasemalle hoitoon.

Atian oma kokemus leprasta on olennaista hänen toimiessaan vapaaehtoisena. 

”Käytän omaa esimerkkiäni auttaakseni muita. He näkevät, että ihollani ei ole enää laikkuja. 
Kerron olevani esimerkki! Olen jo parantunut, ja myös sinä voit parantua.”

Atia on tehnyt tätä työtä vuodesta 2020, ja hän näkee, miten hänen ja muiden vapaaehtoisten 
työ on vaikuttanut lepratartuntoihin.



”Tapausten määrä on laskenut. Niitä on nyt vähemmän kuin aiemmin. Luulen, että se johtuu 
siitä, että kaikki löytämämme sairastuneet on ohjattu sairaalaan, he ovat ottaneet lääkkeensä 
ja parantuneet. Sen vuoksi arvelen tapausten vähentyneen.”

”Nyt ei ole mitään syytä hävetä, ei mitään syytä piilotella tätä tautia, koska siihen on 
olemassa hoito. Lepra voidaan parantaa, se on viesti, jonka haluan jättää. Ja myös, että 
hoidon jälkeen ei ole tarpeen torjua yhtään lasta, vaan ihmisten pitää pysyä kotona lastensa 
luona, koska he eivät voi tartuttaa ketään lasta.”

Atia on yksi tuhansista vapaaehtoisista, jotka tukevat Lepralähetyksen työtä eri puolilla 
maailmaa. Jotkut ovat mukana etsimässä sairastuneita, toiset tukevat vammaistyötämme, ja 
jotkut jakavat tietoa leprasta puhein ja varainkeruutapahtumin. Kaikki ovat elintärkeä osa 
työtä lepran voittamiseksi.

Voit tehdä vapaaehtoistyötä toimintamme hyväksi monin tavoin. Ota yhteyttä meihin 
kuullaksesi lisää!

______________________________________________________________________________

FINLANDS LEPRAMISSION ry

Yhteystiedot:   
Suomen Lepralähetys – Finlands Lepramission ry
Uotinmäentie 9 B 12, 00970 Helsinki
Puh. 0449708615
rkpohti@gmail.com
www.lepralahetys.fi
www.leprosymission.org

Pankkiyhteys:   
DanskeBank FI37 8000 1570 1775 10

______________________________________________________________________________

Siunattua uutta vuotta 2025!
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